EN COK MERAK EDILEN SORULAR
SORU: Aritma denize mi akitiliyor?

CEVAP: Hayir. 1500 kisilik aritma tesisimiz Cevre Sehircilik Bakanligl tarafindan ayda bir yetki belgeli
danisman firma ile isbirligi yapilarak analiz ve denetlemesi yapilmaktadir. Denize atik su verme iznimiz ve
durumumuz s6z konusu degildir. Derin desarj izni sadece belediyelere taninmaktadir.

SORU: Gegis ginleri alinan konut isgaliyesi tazminati neden aliniyor? Tahsilatlar yonetimin kasasina mi
giriyor?

CEVAP: Tapuda kayith devre milk s6zlesmesindeki esaslara goére tim devrelerin kullanim hakki, miteakip
devreye hazirlik yapabilmek amaciyla, ¢ikis glini saat 10:00'da son bulur. Devre gegislerine denk gelen
ginlerdeki (her ayin 15'i 30'u ve 31'i glinleri) konaklama yapilamaz. Bu giinlerde israrla konaklama yapmak
isteyenlerden "isgaliye" tazminati alinmaktadir. Bu bedel bir kira bedeli olmayip caydirici bir tazminattir.
Gelirin tamami Sitemizin gelir bitcesine irat kaydedilmektedir.

SORU: Gegis glinleri uygulamasi nasil olmalidir?

CEVAP: Gegis yapacaginiz devre bitmeden en geg 2 glin 6nceden resepsiyona bildirmeniz gerekmektedir. Bu
islem islerin daha iyi planlanmasi icin en 6nemli birinci adimdir. Gegis glint 6ncelik tesisi terk edecek olanlara
verilecek. Saat 12.00’a kadar ¢ikislar tamamlanacaktir. Saat 14.00’dan sonra gegis islemleri yapilacak olup, bu
saatten 6nce danisma personelini bu konuyla ilgili mesgul etmenin gecislerin aksamasindan baska bir duruma
sebep olmayacagini bilmenizi isteriz.

SORU: Tesis aclk oldugu sire icerisinde (1 Mart- 30 Kasim) cankurtaran neden sirekli olarak yok?

CEVAP: Cankurtaran uygulamasi dahil oldugumuz Mavi Bayrak organizasyonuna ait kurallar geregi plaj
sezonu diye adlandirilan 15 Mayis- 30 Eylil tarihleri arasidir. Kural olarak Mavi Bayrak organizasyonuna
bagliyiz. Mavi Bayrak kurallari da uluslar arasi kurallardir.

SORU: Gece emanet kolimi neden alamiyorum?

CEVAP: Gece calisan mesai arkadaslarimiz nobetgi personel oldugundan 6zellikle giris glinleri giris islemleri,
tanimli isleri ve acil durumlar disindaki islemlerde yetkili ve gorevli degillerdir. Emanet kolilerinizi lutfen
mesai saatlerimiz olan 08.00-17.00 saatleri arasinda isteyiniz. Devre miilk isletmeciliginin temsil
unsurlarindan biri de personel sayisinin efektif sayida olmasidir. Unutulmamalidir ki yillik blitcemizin %50’sini
personel gideri olusturmaktadir.

SORU: Havuz nasil ¢calisir?

CEVAP: Havuzumuz ilge halk saghginin izin verdigi sekilde yagmur sezonu bittikten sonra acilir ve yagmur
sezonunun baslamasiyla kapanir(15 Mayis-30 Eylil). Havuzumuz Saghk Bakanligina baglh Temiz Havuz
Sertifikasina kayithdir. Her ay 2 kez Saglik Bakanligina bagh yetkili laboratuarlarca denetlenir ve élgtimleri
yapilir. Ayrica havuz sertifikali personelimiz tarafinda da her glin dlglimler yapilip havuz defterine kaydedilir.

SORU: Evlere neden evcil hayvan alamiyoruz? Yonetim hayvanlara kargi midir?

CEVAP: Hayir. Devre miulk evleri ¢ok kullanicili ortak kullanim evleridir. Yonetim planinda evcil hayvan
yasaktir. Bu konu ile ilgili olusan anlasmazlklar yonetim planini uygular sekilde mahkeme karari ile
sonuglanmistir. Acgik alanlarda rastgele birakilan yem, mama ve yemekler karasinek olusmasina, fare
popilasyonunun artmasina, birakilan sitler de ozellikler yilanlarin sitemize girmesine sebep olmaktadir.
Ayrica yol kenarlarinda gazete (izerine ve plastik kap icine birakilan yiyecekler oldukga cirkin goriintl
yaratmaktadir.



SORU: Evlerde neden tencere tava konulmuyor?

CEVAP: ilk kuruldugu yillarda denenmis ancak bu konuda isleyisi ve hijyeni bozan bircok olumsuzluk tespit
edilmistir. Zaten bu konudaki ihtiyaglariniz icin depoda bir kolilik yer tahsis edilmistir.

SORU: Girislerde kimlik ve arag bilgisinin verilmesi neden gereklidir?

CEVAP: Kimlik bildirimi 1774 sayili Kimlik Bildirim Sistemi kanununa esasen konaklama yapanlar kimliklerini
danismaya giris sirasinda bildirme zorunlulugu bulunmaktadir. Sizlerden edinilen kimlik bilgilerinin ayni giin
icisleri Bakanlik Sistemine kaydetme sorumlulugu da ydnetime aittir. Bu islemlerin gerceklesmemesi parasal
cezai islemlere muhataptir. Plaka kaydinin yapilmasi zorunlu degildir. Ancak olusabilecek otopark halindeki
kazalarda, her hangi bir calismadan doyali aracinizin bulundugu yerden cekilme gereksiniminde, far ve
camlarinizin agik kaldigr durumlarda size kolay ulasabilmek icin 6nem teskil etmektedir. Yarari vardir, zarari
yoktur.

SORU: Evlere neden klima, firin, bulasik makinesi konmuyor?

CEVAP: Bu tir beyaz esyalarin konulmasi icin evlerin ve sitenin elektrik altyapisi uygun degildir. Ev ici ve
genel alanlar Kablo caplari, trafo gicl, panolar uygun degildir. Ayrica bu tip esyalarin bakim maliyetleri
bltceyi 6nemli oranda arttiracaktir.

SORU: Degisik donemlerde hizmetlerde neden farkliliklar olmaktadir?

CEVAP: Tesisimizdeki bazi hizmetler mevsim kosullari ile iliskilidir. Ornegin bahge islerinin son halini almasi
Mayis ayini hatta cicek ekimleri ile haziran ayini bulabilir. Sizler Mart ayindan itibaren konaklamaya
basladiginizda bu c¢alismalara tanik olmaniz isin dogasi geregidir. Plaj hizmetleri ise direkt olarak hava
kosullarina baghdir. 2019 sonbahari sicak gectigi icin plaj hizmetleri Kasim ayina kadar belli kriterlerde devam
etti. Anca asiri saganak, firtina durumlarinda minderler ve silingerleri 1slansa 500 minderi kiflendirmeden
kurutmak mimkin degil. Asiri firtina golgelikleri pargalar ve maddi kayba sebep olur. Havuzun acik kalma
siresi ise, llce Saglhk Mudurligiiniin denetleme siiresi ile alakalidir. ilce saglik teknik olarak bizim
yapamayacagimiz bazi olgiimleri yapmasi sebebiyle havuz ilce sagligin belirledigi donemlerde (15 Mayis-30
Eylal) acik kalmaktadir. Bunlarin yaninda, diisiik sezonlarda personel sayisinin azaltilmasi ve bazi hizmetlerin
yaz aylarindaki seviyede olmamasi, hizmet/ekonomi dengesinin optimum seviyede tutulmasi agisindan dogal
karsilanmalidir. Sitemizdeki isletmelerin acik kalma sireleri ise bu yerlerin kullanilma 6lgisu ile ilgilidir.



